2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСЕЕ-ТЕНГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТБИЛИССКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09.06.2017
№ 29
ст-ца Алексее-Тенгинская
Об утверждении методики прогнозирования

поступлений доходов в бюджет Алексее-Тенгинского сельского
поселения Тбилисского района на очередной финансовый
год, главным администратором которых является

администрация Алексее-Тенгинского сельского поселения
Тбилисского района

2.          В целях реализации статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановления Правительства Российской Федерации от 23 июня 2016 года № 574 «Об общих требованиях к методике прогнозирования поступлений   доходов в бюджеты бюджетной системы Российской Федерации» и в целях реализации полномочий главного администратора доходов бюджета в части прогнозирования доходов, администрируемых администрацией Алексее-Тенгинского сельского поселения, руководствуясь   статьей 64 устава    Алексее-Тенгинского сельского поселения Тбилисского района,  п о с т а н о в л я ю:
3. Утвердить методику прогнозирования поступлений доходов в бюджет Алексее-Тенгинского сельского поселения Тбилисского района на очередной финансовый год, главным администратором которых является администрация Алексее-Тенгинского сельского поселения Тбилисского района, согласно приложению к настоящему постановлению.
          2. Признать утратившим силу постановление администрации Алексее-Тенгинского   сельского поселения   Тбилисского   района   от 08.11.2016 года
 № 91 « Об утверждении Методики прогнозирования доходов бюджета Алексее-Тенгинского сельского поселения Тбилисского района, в отношении которых администрация Алексее-Тенгинского сельского поселения Тбилисского района наделена полномочиями главного администратора доходов бюджета».
         3.Разместить настоящее постановление на официальном  сайте   администрации  Алексее-Тенгинского сельского поселения Тбилисского района.
         4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5. Постановление вступает в силу со дня его подписания и его действие распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2017 года.
Глава Алексее-Тенгинского сельского

поселения Тбилисского района                                               М.В. Епишов